Об утверждении списка учащихся,

пользующихся льготным питанием в период

сентябрь-декабрь 2024 г.

       В целях организованной работы по организации льготного питания в школе в период сентябрь-

декабрь 2024 года, на основании приказа Управления образования, молодежной политики,

физической культуры и спорта администрации Батыревского муниципального округа Чувашской

Республики № 287 от 02.09.2024 «Об утверждении списка обучающихся общеобразовательных

учреждений  Батыревского муниципального округа,   пользующихся льготным  питанием в период

сентябрь-декабрь 2024 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся льготных категорий (многодетные), пользующихся

льготным питанием со 2 сентября 2024 года:

2. Утвердить список обучающихся льготных категорий (малообеспеченные), пользующихся

льготным питанием со 2 сентября 2024 года:

Чăваш Республикинчи Патăрьел

муниципаллă округĕн  «Пăлапуç-

Пашьелĕнчи пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

вăтам шкул» муниципалитетăн

пĕтĕмĕшле вĕренÿ бюджет учрежденийĕ

ПРИКАЗ

Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Балабаш-Баишевская средняя

общеобразовательная школа»

Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики

05.09.2024                                                                    № 153- ОД

                     Пăлапуç- Пашьел ялĕ                                                     с. Балабаш-Баишево

№ п/п ФИО учащегося Класс

1. Дмитриева Алиса Александровна 5

2. Максимов Матвей Геннадьевич 5

3. Матюшкина Полина Петровна 5

4. Андреев Михаил Алексеевич 6

5. Кабиров Матвей Шамсуллоевич 6

6. Яганова Ева Александровна 6

7. Чебоксаров Валерий Вячеславович 7

8. Петрова Карина Андреевна 7

9. Выросов Данил Владимирович 8

10. Максимова Маргарита Геннадьевна 8

11. Агашева  Ева Владимировна 9

12.  Степанова Анастасия Римовна 9

13. Чебоксарова Александра Вячеславовна 9

14. Агашев Андрей  Владимирович 10

15. Андреева Маргарита Алексеевна 10

16. Степанов Зот Алексеевич 10

17. Выросова Диана Владимировна 11

18. Казакова Елизавета Владимировна 11

№ п/п ФИО учащегося Класс

1. Урмакова Лариса Александровна 11

2. Краснова Ярослава Вячеславовна 8

3. Утвердить список обучающихся льготных категорий (дети-сироты и дети, оставшиеся без

попечения родителей), пользующихся льготным питанием со 2 сентября 2024 года:

Основания:    документы, подтверждающие основание предоставления  льготного  питания.

4. Классным руководителям вышеназванных обучающихся следить за организацией питания.

5. Контроль  за исполнением  данного приказа возложить на ответственного за питание

обучающихся  Бахитову Веронику Ивановну.

 Директор                                                                           С.И.Матюшкин

№ п/п ФИО учащегося Класс

1. Катырева Милена Денисовна 5

		2024-11-26T09:17:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БАЛАБАШ-БАИШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ